证券代码：603866         证券简称：桃李面包       公告编号：2021-049

  桃李面包股份有限公司

2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2021 年 4 月 13 日

(二) 股东大会召开的地点：沈阳桃李面包有限公司会议室，沈阳市沈河区青

年大街 1-1 号沈阳市府恒隆广场办公楼 1座 4005-4010 单元

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 40

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 490,323,824

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 72.0902

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，采取现场投票和网络投票相结合的方式召

开，现场会议由董事长吴学亮先生主持。本次会议的召集、召开及表决方式符合

《公司法》和《公司章程》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9 人，出席 6人，董事吴学群、盛雅莉、吴学东因公未能出席

本次会议；

2、 公司在任监事 3 人，出席 3人；

3、执行总经理吴学亮、董事会秘书张银安、财务负责人孙颖出席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：公司 2020 年年度报告全文及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,318,324 99.9988 5,500 0.0012 0 0.0000

2、 议案名称：公司 2020 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,318,324 99.9988 5,500 0.0012 0 0.0000

3、 议案名称：公司 2020 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,318,324 99.9988 5,500 0.0012 0 0.0000

4、 议案名称：公司 2020 年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,318,324 99.9988 5,500 0.0012 0 0.0000

5、 议案名称：公司 2021 年度财务预算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,318,324 99.9988 5,500 0.0012 0 0.0000

6、 议案名称：公司 2020 年度利润分配及资本公积金转增股本的预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,316,084 99.9984 7,740 0.0016 0 0.0000

7、 议案名称：关于续聘公司 2021 年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,307,324 99.9966 16,500 0.0034 0 0.0000

8、 议案名称：关于公司 2021 年度董事薪酬的议案

8.01 关于吴学亮、吴学群、盛雅莉、吴学东、盛龙董事薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 56,000,852 99.9845 6,400 0.0114 2,240 0.0041

8.02 关于宋长发、刘澄清、吴非、黄宇独立董事薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,315,184 99.9982 6,400 0.0013 2,240 0.0005

9、 议案名称：关于公司 2021 年度监事薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A 股 490,315,184 99.9982 6,400 0.0013 2,240 0.0005

10、 议案名称：关于使用闲置自有资金进行委托理财的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 465,477,128 94.9325 24,846,696 5.0675 0 0.0000

11、 议案名称：关于公司 2021 年度银行综合授信额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,318,324 99.9988 5,500 0.0012 0 0.0000

12、 议案名称：关于使用闲置募集资金进行委托理财的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

13、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

14、 议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

15、 议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

16、 议案名称：关于修订《独立董事制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

17、 议案名称：关于修订《控股子公司管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

18、 议案名称：关于修订《对外担保管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

19、 议案名称：关于修订《对外投资管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

20、 议案名称：关于修订《募集资金使用及管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 490,317,424 99.9986 6,400 0.0014 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例

（%）

1 公司 2020 年度

利润分配及资

本公积金转增

股本的预案

55,955,216 99.9861 7,740 0.0139 0 0.0000

2 关于续聘公司

2021 年度审计

机构的议案

55,946,456 99.9705 16,500 0.0295 0 0.0000

3.01 关于吴学亮、吴

学群、盛雅莉、

吴学东、盛龙董

事薪酬的议案

55,954,316 99.9845 6,400 0.0114 2,240 0.0041

3.02 关于宋长发、刘

澄清、吴非、黄

宇独立董事薪

酬的议案

55,954,316 99.9845 6,400 0.0114 2,240 0.0041

4 关于公司 2021

年度监事薪酬

的议案

55,954,316 99.9845 6,400 0.0114 2,240 0.0041

5 关于使用闲置

自有资金进行

委托理财的议

案

31,116,260 55.6015 24,846,696 44.3985 0 0.0000

6 关于使用闲置

募集资金进行

委托理财的议

案

55,956,556 99.9885 6,400 0.0115 0 0.0000

7 关于修订《公司 55,956,556 99.9885 6,400 0.0115 0 0.0000

章程》的议案

(三) 关于议案表决的有关情况说明

议案 13 为特别决议议案，以上议案已获得有效表决权股份总数的 2/3 以上

通过。

议案 8 中的 8.01 项议案《关于吴学亮、吴学群、盛雅莉、吴学东、盛龙董

事薪酬的议案》，吴志刚、吴学亮、吴学群、盛雅莉、吴学东、盛龙回避表决，

涉及回避表决股份数 434,314,332 股。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（深圳）事务所

律师：刘丹、祁丽

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集及召开程序、审议的议案符合《公司法》、《股东大

会规则》、《治理准则》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》、《股东大

会议事规则》的规定；本次股东大会的召集人及出席本次股东大会的股东、股东

代理人、其他人员的资格合法有效，本次股东大会的表决程序与表决结果合法有

效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

  桃李面包股份有限公司

2021 年 4 月 14 日